2020年５月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役財務経理担当役員 近藤  浩計

（TEL. 03-6221-3069）

補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、2020年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり補欠監査役の選任について決定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、補欠監査役の選任につきましては2020年６月29日開催予定の第20回定時株主総会において正式

に決議される予定であります。

記

１．目的

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役１名の選任を行うもので

あります。

なお、候補者岩崎三奈氏は社外監査役以外の監査役の補欠として選任を行うものであり、本件

につきましては監査役会の同意を得ております。

２ ．補欠監査役候補者

氏名

（生年月日）
略  歴

岩崎 三奈

（1977年10月６日）

2006年12月 あらた監査法人（現 PwCあらた有限責任監査法人）

入所

2018年11月 株式会社AIメディカルサービス 取締役監査等委員

2018年11月 岩崎三奈公認会計士事務所 代表（現任）

（重要な兼職の状況）

岩崎三奈公認会計士事務所 代表

（注）当社は、岩崎三奈氏との間に内部統制支援の業務委託契約を締結しております。なお、顧

問料は月額 275,000円（税込み）であります。

以上